Rua Professor Lobo. 550 – Centro – Aracruz – ES – CEP 29.190-062 Tel.: (27) 3256-9491 Fax: (27)

3256-9492

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Aracruz

PROJETO DE LEI Nº     /2023.

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO

DE LOGRADOURO EM JACUPEMBA

NO MUNICÍPIO DE ARACRUZ.

A CÂMARA MUNICIPAL DE

ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, APROVOU E O PREFEITO

SANCIONA A SEGUINTE LEI:

 Art. 1º - A Rua sem denominação, que se cruza perpendicularmente a Avenida Luiz Rossato,

distrito de Jacupemba, nas proximidades da Igreja Adventista, passa a denominar-se “Anselmo

de Angeli”.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Aracruz, 08 de novembro de 2023.

Vereador Carlos André Franca de Souza (PAIM)

(REPUBLICANOS)

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003200370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003200370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Rua Professor Lobo. 550 – Centro – Aracruz – ES – CEP 29.190-062 Tel.: (27) 3256-9491 Fax: (27)

3256-9492

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Aracruz

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003200370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003200370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Rua Professor Lobo. 550 – Centro – Aracruz – ES – CEP 29.190-062 Tel.: (27) 3256-9491 Fax: (27)

3256-9492

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Aracruz

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003200370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003200370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003200370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://aracruz.camarasempapel.com.brautenticidade utilizando o identificador 330034003200370035003A005000

Assinado eletrônicamente por PAIM em 08/11/2023 11:11

Checksum: 9DEEC6F5AA34B704AF36B43542DCB98E2A1A796F0A03B20F2337ACA5A944B72C